

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie verejného osvetlenia - Obec Veheč

Objekt: Rozšírenie verejného osvetlenia

Objednávateľ: Obec Veheč

Zhotoviteľ: Dominik Siničák - DOMINGÉZ

Spracoval:

Miesto: Veheč

Dátum: 17.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

2 Zakladanie

1	011	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	3,600	102,00	367,20
2	011	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,960	21,30	20,45
3	011	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	0,960	7,45	7,15

M Práce a dodávky M

4	592	592610000100	Stožiar betónový predpätý, bez výstroja PBS 9/3, dĺžka 9,1 m, ELV PRODUKT	ks	8,000	357,00	2856,00
5	311	311870008600.S	Objímka strmeňová, d 250 mm s okom, typ 892501 ku konzolám NN, VN	ks	2,000	12,32	24,64
6	311	311870008800.S	Objímka polokotevná 250 mm s hákom, typ 892504 ku konzolám NN, VN	ks	7,000	12,50	87,50
7	354	354310009700.S	Svorka univerzálna nosná 5028, 2x16-4x150 mm2	ks	7,000	11,99	83,93
8	354	354310008900.S	Svorka kotevná 5005/2, 2x25-35 mm2	ks	2,000	2,98	5,96
9	354	354310010000.S	Svorka odbočovací prepichovacia 5212/3, 16-120/16-120 mm2	ks	1,000	5,50	5,50
10	354	354310009800.S	Svorka odbočovací prepichovacia 5209/3, 16-120/1,5-10 mm2	ks	16,000	2,30	36,80
11	354	354310009900.S	Svorka odbočovací prepichovacia 5210/3BL, 6-70/4-35 mm2	ks	2,000	4,89	9,78
12	354	354310010100.S	Svorka odbočovací prepichovacia 5212/3BL, 16-120/16-120 mm2	ks	1,000	6,80	6,80
13	354	354310037300.S	Obmedzovač LVA-440B-HLK IZ. svorka 16-120	ks	1,000	15,99	15,99
14	341	341110037900.S	Kábel hliníkový závesný NFA2X 2x25 mm2	m	300,000	1,80	540,00
15	341	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	24,000	0,92	22,08
16	348	348310000500.S	LED svetidlo 30W	ks	8,000	480,00	3840,00
17	311	311870015000.S	Strmeň svorníkový 270x280/Z ku konzolám NN, VN	ks	8,000	2,50	20,00
18	316	316770003504.S	Hliníkový výložník jednoramenný výšky 0,24 m, dĺžka ramena 0,5 m	ks	8,000	25,77	206,16
19	357	357110014890.S	Upínací nerezový pás	ks	30,000	3,90	117,00
20	354	354310005700.S	Spona UP. stredná 12,7 mm, 100 ks, C954	bal	1,000	6,75	6,75
21	341	341110033100.S	Vodič hliníkový NAYY 1x120 mm2 - žltozelený	m	10,000	2,87	28,70
22	354	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	18,840	1,54	29,01
23	354	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	5,000	1,64	8,20
24	354	354410001000.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 B	ks	6,000	0,98	5,88
25	354	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	1,000	5,79	5,79
26	354	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	5,000	20,47	102,35
27	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	3,000	8,60	25,80
28	R	PM	Podružný materiál	%	1,000	180,00	180,00

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie verejného osvetlenia - Obec Veheč
 Objekt: Rozšírenie verejného osvetlenia

Objednávateľ: Obec Veheč

Zhotoviteľ: Dominik Siničák - DOMINGÉZ

Miesto: Veheč

Spracoval:

Dátum: 17.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
29	R	XT19	Presun stavebných kapacít	%	1,000	240,00	240,00
		21-M	Elektromontáže				
30	920	210040001.S	Stožiar z predpätého betónu 9-15 m/3-45 kN jednoduchý - JB bez konzol a výzbroje	ks	8,000	70,00	560,00
31	920	210040206.S	Nosič svietidiel VO a káblových koncoviek podľa OEG 348453	ks	8,000	4,80	38,40
32	920	210040365.S	Montáž vodiča zväzkového NFA2X 2x25 mm2	m	300,000	1,60	480,00
33	920	210040374.S	Montáž objimky strmeňovej 8925 01 s okom na JB	ks	9,000	30,00	270,00
34	920	210040381.S	Montáž svorky nosnej univerzálnej 2x16-4x150 mm2	ks	7,000	3,87	27,09
35	920	210040387.S	Montáž svorky kotevnej 2x25-35 mm2 pre VO	ks	2,000	3,87	7,74
36	920	210040389.S	Montáž obmedzovača prepätia prevádzkového napätia 440 V pre izolované vedenia	ks	1,000	10,00	10,00
37	920	210040390.S	Montáž svorky prepichovacej	ks	1,000	12,00	12,00
38	920	210040391.S	Montáž svorky prepichovacej 5209/3, hlavný vodič 16 -120 mm2, odbočný vodič 1,5-10 mm2	ks	16,000	12,00	192,00
39	920	210040392.S	Montáž svorky prepichovacej 5210/3BL, hlavný vodič 6-70 mm2, odbočný vodič 4-35 mm2	ks	2,000	11,50	23,00
40	920	210040394.S	Montáž svorky prepichovacej 5212/3BL, hlavný vodič 16-120 mm2, odbočný vodič 16-120 mm2	ks	1,000	11,50	11,50
41	920	210115038.S	Obmedzovač prepätia pre NN LVA	ks	1,000	13,00	13,00
42	920	210201430.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného na stĺp LED	ks	8,000	7,23	57,84
43	920	210204102.S	Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	8,000	42,00	336,00
44	920	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	20,000	1,40	28,00
45	920	210222240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce	ks	5,000	2,90	14,50
46	920	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	6,000	1,99	11,94
47	920	210222260.S	Ochranný uholník FeZn OU, pre vonkajšie práce	ks	1,000	11,90	11,90
48	920	210222280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT, pre vonkajšie práce	m	5,000	16,00	80,00
49	921	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	24,000	0,60	14,40
50	921	210902353.S	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 1x120	m	10,000	1,89	18,90
51	R	XT19	Presun stavebných kapacít	%	1,000	50,00	50,00

ZADANIE

Stavba: Rozšírenie verejného osvetlenia - Obec Vehech

Objekt: Rozšírenie verejného osvetlenia

Objednávateľ: Obec Vehech

Zhotoviteľ: Dominik Siničák - DOMINGÉZ

Spracoval:

Miesto: Vehech

Dátum: 17.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				
52	946	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	6,320	49,00	309,68
53	946	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	1,760	13,00	22,88
54	946	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	4,640	13,00	60,32
55	946	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	6,00	120,00
56	946	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	20,000	2,40	48,00
57	946	460620006	Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne, zasekanie hrablami,postrek,	m2	7,000	0,80	5,60
58	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	7,000	2,20	15,40
59	R	XT19	Presun stavebných kapacít	%	1,000	20,49	20,49
HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				
60	R	EXT1	Doprava mechanizmov na stavbu	kus	1,000	450,00	450,00
61	R	EXT2	Zhotovenie revíznej správy	kus	1,000	350,00	350,00

Celkom

12576,00